
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 960 

 
DETERMINAZIONE n. 116    del 29.03.2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio fotocopiatrice in dotazione Ufficio Tributi. 
 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventinove  del mese di marzo 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determina n. 226 del 08.06.2011 con cui si pone in essere il contratto con la ditta F.lli 
Sisofo Srl, con sede in Pescara, per la fornitura in noleggio della fotocopiatrice Nashuatec 
MP171SPF ubicata presso l’Ufficio Tributi; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento di detto noleggio per l’anno 
2013; 
PRESO ATTO che, in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte 
dell’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici il lotto CIG Z550065418; 
DARE ATTO del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di prevedere una spesa complessiva, per l’intero anno 2013, di € 1.040,00, da imputare al Cap. 
1150 del bilancio in fase di predisposizione, in favore della ditta F.lli Sisofo Srl, con sede in 
Pescara, per noleggio fotocopiatrice Nashuatec MP171SPF, in dotazione all’Ufficio Tributi. 

2. Di provvedere alla liquidazione, alla ricezione delle fatture, frazionando la spesa in dodicesimi.  
 

 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16 Aprile 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e 

Risorse Umane 
 


